SCRIPTA

Numéro Scripta : 4655

Auteur(s) : Raoul d'Arry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul d'Arry cède au Plessis la mesure et le clos qu'il tient près de l'église de Montsecret.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 54.

Dissertation critique

« Début XIIIe s. » : datation proposée par Musset.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Radulphus de Arreio dedi et concessi Deo et Sancto Stephano de Plessicio et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus masuram quam tenebam de eis juxta cancellum monasterii de Montesecreto, et etiam clausum meum quod est inter Nigram Aquam et cimiterium ejusdem monasterii, habendum et possidendum dictum clausum et dictam masuram in puram et perpetuam elemosinam et omnino quietam. Ego vero et heredes mei tenemur hec omnia dictis canonicis garantizare. Et ut hoc ratum et inconcussum perseveret in posterum, presentis carte testimonio munimine confirmavi.